Abstinencia  
eius admi-  
rahda.

Fit Presby-  
ter.

Fructus con-  
cionū eius.

Benignitas  
eius in pau-  
peres.

cis be-

eis beneficio affectum existimaret. Unde tantus honor accreuit ut populus inter se beneficijs ac meritis in eum conferendis certaret, & tamquam licolam quendam in terris coleret.

Et quidem vir sanctus oblata quolibet eo animo acceptabat, ut eadem in pauperum solatia dederet. Cumque alios occultis diabolica fraudationum vinculis obligatos per sedula predicationis hortamenta solueret; tum alios seculari civitate oppressos, pecuniae largitione redimere carnalique servitute liberatos ad suavissimam cunctissimamque Christi servitute conuertebat. Neque solum in his regionibus, nocturnas fortu discussit umbras, sed in vltimarum partium tanniae partibus caecas ignorantiae tenebras suu uentu expulit, tantoque lumine illustrauit ut o cti eius se beneficijs diuites factos gauderent, benignitatem ac sanitate miris laudibus ac conijs celebrarent.

Exacto autem predicationis in Britannia cio, cum multiplici verbi Dei fructu in patria uersus est: ubi tanto se ardentius seruituti Deo egit, quanto sibi viciniorem remunerationis esse cognouit. Cumque magnos sibi cum a Rego goberto tum a caeteris nobilibus ac plebe diu vniuersa honores deferri cerneret, voluit ad eremum fuga eos declinare, ne perpetuum caelestes vel amitteret vel certe manifestum riculum adduceret. Itaque Tristiacensem comite ingressus syluam tuguriolum ibidem struxit, soli que Deo ac animae puritati interueniam clausa eremi angustia, lucis columna latere pot quin potius sui fulgoris radijs longe lateque

Captiuos redimit.

Fugit ad eremum.

monuit. Quapropter undique ad hominem Dei  
diversis fatigati infirmitatibus conflexerunt, quos  
orationis suę medicamine sanavit, omnesque ad se  
quocumque morbo afflictos venientes, vel tristitię  
cuiuslibet rãcore angustiatos, sanos hilaresque do-  
mum remisit.

Interea dum pius Pater omnibus benignę consu-  
lit, præcius diei, quo ex hac vita ad æternã vocan-  
dus erat, Sigobardum commilitonem suum euoca-  
vit, cuique præcepit vt funeri necessaria præpararet.

Quo dicto totus lachrymis perfusus discipulus li-  
gnum quęsiuit, e quo aptos sacro Patris corpõri lo-  
culos formaret: quod inter aptandum tot penę fle-  
ribus rigavit quot ictibus percussit, & amaris antę  
lachrymis, quã paternis membris implevit. In-  
terim dum sancto Patri magna cum tristitia pius  
filius pararet obsequium, validiore oppressus infir-  
mitate inter orationis verba feruentesque gratiarũ